

<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> NEMOCNIČNÁ 987/2, POVAŽSKÁ BYSTRICA		Čís.dop.
Dátum: 24 10 2011	Číslo:	Spracov.
Prílohy: 1190		Ukl. znak

**Faktúra**  
141100078

**Dodávateľ:**

UDO SK, s.r.o  
Nemocničná 986  
017 01 Považská Bystrica

IČO: 44381271  
DIČ: 2022685544  
IČ DPH: SK2022685544

Telefón: 042/ 43143 29  
Fax: 042/ 43143 29, 43143 23

**Základná škola**  
**Nemocničná 987**  
**017 01 Považská Bystrica**

**Odberateľ : ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1**

Základná škola  
Nemocničná 987  
017 01 Považská Bystrica

IČO: 35995998  
DIČ: 2020971073  
IČ DPH: SK2020971073

Vaša objednávka: 621/11M  
Zo dňa: 29. 9. 2011  
Zákazka: 14/2011/87  
Dodacie podmienky: -  
Spôsob dopravy: -

**Faktúra: 14/2011/78**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom  
Dátum vystavenia: 13. 10. 2011  
**Dátum dodania: 29.9.2011**  
**Dátum splatnosti: 23. 10. 2011**  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
**Variabilný symbol: 141100078**  
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
Konštantný symbol: 0308  
Banka: ČSOB - Pov. Bystrica  
Účet/Kód banky: 4009349637/7500  
SWIFT:  
IBAN:

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Demontáž okien	70,200 bm	1,99	20	139,70	27,94	167,64 EUR
Montáž okien	56,220 bm	4,98	20	279,98	56,00	335,97 EUR
Montáž parapetu	21,750 bm	2,66	20	57,86	11,57	69,43 EUR
Ostatné práce	1,000 ks	205,00	20	205,00	41,00	246,00 EUR
Montáž spevňovacej kosti	29,160 bm	5,64	20	164,46	32,89	197,35 EUR
Prípravné práce	56,220 bm	4,98	20	279,98	56,00	335,97 EUR
Prípravné práce - vonkajšia strana	56,220 bm	1,66	20	93,33	18,66	111,99 EUR
Doprava	1,000 ks	8,30	20	8,30	1,66	9,96 EUR
Zľava	-1,000 ks	208,48	20	-208,48	-41,70	-250,18 EUR
Okno IGLO 5 (5 komora)	6,000 ks	173,74	20	1 042,43	208,48	1 250,91 EUR
Okno IGLO 5 (5 komora)	6,000 ks	173,74	20	1 042,43	208,48	1 250,91 EUR
Statický profil štandard 50111X2+250250 šarža	14,580 bm	26,56	20	387,18	77,44	464,61 EUR
Parapet VN Kovlis	7,350 bm	4,34	20	31,87	6,37	38,24 EUR
Zakončenie VN parapetu Kovlis PVC	3,000 ks	0,75	20	2,26	0,45	2,71 EUR
Parapet VO Kovlis	14,400 bm	4,26	20	61,40	12,28	73,68 EUR
Zakončenie VO parapetu Kovlis ASA univerzal	12,000 ks	0,65	20	7,78	1,55	9,33 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	3 595,43	719,09	4 314,52 EUR
<b>Celkom</b>		<b>3 595,43</b>	<b>719,09</b>	<b>4 314,52 EUR</b>

Dátum: 24. 10. 2011  
Vystavil: Peter Dúbravka  
Spol. je zapísaná v OR OS Trenčín, Odd.: Sro, VL.č. 20700,

**UDO SK, s.r.o.**  
Nemocničná 986, 017 01 Pov. Bystrica  
č. účtu: ČSOB 4009349637/7500  
IČO: 44 381 271 / IČ DPH: SK2022685544

ZSM  
Pres  
sprá  
Dátum

